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Informationen zu Inhaltsstoffen und Allergene sind separat aufgefihrt. Sprechen Sie uns einfach an.

Heifdhunger

Unser Motto lautet, stets Qualitét und Frische anzubieten.
Unsere selbstgeformten Pattys und hausgemachten
SoBen machen den Burger sowie andere Gerichte zu
einem einzigartigen Genuss. Wir beziehen nur regionale

Produkte.

Far den kleinen Hunger

Pizza Brot
Chicken Nuggets mit Pommes
Nachos

Der kleine Cheeseburger
Rinderpatty, Burgersauce, Kdse

Hollandische Fritten
SlBkartoffel Fritten

Lasse deine Fritten mit Cheddar
und Jalapefios Ubergiessen

Dips

Mayo

Ketchup

BBQ Sauce
Chimichurri Sauce
Kase Sauce

Rote Salsa

Sour Cream
Joppie Sauce

S_alate

Gemischter Salat
mit frischem Blattsalat, Tomaten, Gurken und Zwiebeln

Chef Salat
mit Ei, Thunfisch, Oliven, Peperoni, Schinken und Kdse

Rucola Salat
mit Tomaten, Gurken, Garnelen Ei, Thunfisch,
Artischocken und Mais

Wahlweise zum Salat:
Hahnchenbruststreifen
Steakstreifen

Garnelen

Salatdressing:
Hausdressing (Essig und Ol
Joghurt

French

Pizza

Margherita

Tomatensugo und Mozzarella
Romagna

Tomatensugo, Mozzarella und Salami
Molise

Tomatensugo, Mozzarella, Thunfisch,
Zwiebel und Peperoni

Umbria

Tomatensugo, Mozzarella, Schinken,
Artischocken, Sardellen und Oliven

Frutti di Mare

Tomatensugo, Mozzarella und Meeresfriichte
Lucia

Tomatensugo, Mozzarella, Champignons,
Peperoni, Salami und Sardellen

4.30
8,60

590
4,80

4,90
5.90
+2.80

0.80
0.80
0,90
1,60
2,00
1,20
1,20
1,20

7.60

12,90

13,90

590
6,90
6.90

ca. 30cm

940

10,40

11,90

11,90

13,90

11,90

Tiago

Tomatensugo, Mozzarella, Salami, Schinken und Thunfisch
Campania

gefllte Pizza mit Tomatensugo, Mozzarella,

Schinken und Salami

Verdura

Tomatensugo, Mozzarella und Gemtse

Mare e Monti

Tomatensugo, Mozzarella, frische Champignons,
Garnelen und Provolone Kdse

Lazio

Tomatensugo, Mozzarella, Schinken

und frische Champignons

Amalia

Tomatensugo, Mozzarella, Rucola, Parmaschinken
und Grana Padano

Quattro Stagioni

Tomatensugo, Mozzarella, Schinken,

frische Champignons, Artischocken und Paprika
Salmone

Tomatensugo, Mozzarella, Lachs und Rucola
Disco Volante

Tomatensugo, Mozzarella, Schinken

und Gorgonzola Kdse

Palermo

Tomatensugo, Mozzarella, Scampi und Rucola
Smeralda

Tomatensugo, Mozzarella, Schinken, Ananas

UnitedPool Pizza
Tomatensugo, Mozzarella, Salami, Schinken, Speck und Ei

Natiirlich belegen wir Eure Pizza
auch nach Euren Wiinschen.

Burger

100% Rindfleisch aus artgerechter
Tierhaltung, vom Metzgermeister
nach unseren Wiinschen zubereitet.

United Pool Burger
1809 gegrilltes Beef, hausgemachte Burgersauce,
Tomaten, Gurken, knackiger Salat und rote Zwiebeln

Cheeseburger

1809 gegrrilltes Beef, hausgemachte Burgersauce,
Cheese, Tomaten, Gurken, knackiger Salat

und rote Zwiebeln

Die Patin

1809 gegrilltes Beef, hausgemachte Burgersauce,
Tomaten, Gurken, knackiger Salat, rote Zwiebeln,

gehobelter Parmesankdse, Parmaschinken, Pesto

Chili-Cheese-Burger

1809 gegrilltes Beef, hausgemachte Burgersauce,
Cheese, Jalaperios, Tomaten, Gurken, knackiger Salat
und rote Zwiebeln

Hirten Burger

1809 gegrilltes Beef, hausgemachte Burgersauce,
Hirtenkdse, Chimichurri-Sauce, Tomaten, Gurken,
knackiger Salat und rote Zwiebeln

Chicken Burger

160g Hdhnchenbrustfilet, hausgemachte Burgersauce,
Tomaten, Gurken, knackiger Salat und rote Zwiebeln
Cheesesteak Burger

gegrillte Steakscheiben, hausgemachte Burgersauce,
Provolone Kdse, Jalaperos, Tomaten, Gurken,
knackiger Salat und rote Zwiebeln

Wahlweise zum Burger:
Bacon
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